Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

лэжьыгъэмрэ, социальнэу

хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы урунуу эм социальный жаны бла

къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

ПРИКАЗ №_______
«____» _____________ 2019 г.                                                               г. Нальчик

О признании утратившим силу приказа Министерства труда и социального развития Кабардино-Балкарской Республики от 31 марта 2014 г. № 47-П
В соответствии с требованиями статей 14, 70 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 3 августа 2002 г. № 52-РЗ «О правовых актах в Кабардино-Балкарской Республике», в целях упорядочения нормативной базы Минтрудсоцзащиты КБР  п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социального развития Кабардино-Балкарской Республики от 31 марта 2014 г. № 47-П                   «Об утверждении форм документов» («Официальная Кабардино-Балкария», N 15, 18.04.2014).

2. Начальнику отдела опеки и попечительства (Дышекова А.А.) настоящий приказ со дня его подписания:

1) довести до сведения директоров государственных казенных учреждений Центры труда, занятости и социальной защиты в муниципальных районах и городских округах в 7-дневный срок;

2) направить:

а) в департамент информационных технологий Управления делами Главы и Правительства Кабардино-Балкарской Республики электронной копии (образа) правового акта не позднее одного рабочего дня, следующего за днем их принятия (до 17 часов 20 минут - в рабочие дни, до 16 часов - в пятницу, предпраздничные дни);

б) ответственному лицу для размещения на официальном интернет-сайте Минтрудсоцзащиты КБР в 3-дневный срок;

в) в прокуратуру Кабардино-Балкарской Республики для проведения антикоррупционной экспертизы в 10-дневный срок;

г) в газету «Официальная Кабардино-Балкария» для опубликования                        в 7-дневный срок;

д) в Управление Министерства юстиции РФ по КБР на государственную регистрацию в 7-дневный срок со дня официального опубликования.

Министр                                                                                                           А.О. Асанов